
kor. UM.671288.2019 

J..,Ol<] 13 08 l • . 

2898 

AWNY 

Kozieł 

GN.6845.1.250.2019 
<) _ A O(o)) A3

nr 

ZARZĄDZENIE nr .L .... 

PREZYDE�TA MIASTA GLIWICE 

z dn{�\���.... 019 r. 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia nowych umów dzierżaw 
nieruchomości położonej w Gliwicach w rejonie ulicy Łanowej na okres do 3 lat 
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2019 r., poz. 506 tj./, art. 13 ust.l, art. 25 ust. 1 i 
art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
/tj. Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późń. zm./ 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, nieruchomość stanowiącą 
własność miasta Gliwice, położoną w obrębie Bojków oznaczoną w ewidencji
gruntów i budynków numerem 1681 (pow. całkowita 0,1700 ha), objętą KW nr 
GLlG/00116139/6, użytek dr i zawrzeć umowy z wnioskodawcami. Przedmiotową 
nieruchomości wydzierżawia się z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjne ogrody 
przydomowe urządzone na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr /l.5/t/2019 nieruchomości 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, opisanych w pkt. 1 nin. Zarządzenia. 

§ 3. Wykaz nr .. 1.$..f./2019 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także 
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ... lff.f.12019 podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym 
co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ęp,ca Prezydt•:iasta 

, riusz�- _ 
7 

,ai.:Leifill\ v'VydZlafu
Gospodarki Nieruchomościami 

eks��Wysocka 

�1.�iWlt 



,,iusz�<- , 

k an�socka 
g_1f ]v,y: 

na Kozieł 
T 2898 

A?,. 

n. i,to1� 

GN.6845.1. 250.2019 UM.671288.2019 

Wykaz nr .A5}·/... /2019 

stiłnowi cy załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM
../.\. . .....�t�· z dnia /i;I.-.,, .. • 2019 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruch rh'ości stanowiącej własność miasta Gliwice. 

Oznaczenie 
nieruchomości 

1 

KW nr: 
GllG/00116139/6 
Działka 
nr: 1681 
obręb: 
Bojków 

Powierzch 
-nia 

nierucho-
mości 

i użytek 
gruntowy

2 

Powierzch-
nia 
całkowita: 

0,1700 ha 
Użytek: dr 

Opis
nierucho-

mości 

3 

Nierucho-
mość 
położona 
w rejonie ul. 
Łanowej 

Przez na cze-
nie 

nierucho-
mości 

4 

Tereny 
komunikacji 
kolei 

Sposób
za gospoda-

rowania 

5 

Dzierżawa z 
przeznaczeniem 
terenu pod 
rekreacyjny 
ogród 
przydomowy 
urządzony na 
poprawę 
zagospodarowa 
nia 
nieruchomości 
przyległej. 
Dzierżawa 
na okres do 3 
lat 

Forma 
dzierża-

wy 

6 

Bezprze-
targowa 

Wysokość
opłat z tytułu

dzierżawy 

7 

Zgodnie 
z Zarządzeniem 
Prezydenta 
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia 
20.05.2014r. z 
późń. zm. 

Wg. rocznej 
stawki 
0,70 zł/m2 

za teren 
zagospodarowan 
y rekreacyjnym 
ogrodem 
przydomowym 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

8 

Płatne 
rocznie do 
1-go 
października 
danego roku 

UWAGA: Wykaz -el)_ x,,ywiesza się na okrfS 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, 
w okresie od .... JJ.�;... 2019 r. do „'1� . ..2019 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego
położona jest nieruchomość, a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

Za tępca Prezydenta Miasta 

} 

:u<.. .<.<;;;I Ili( Wyaz,an.i 
Gospodarki Nieruchomościami 


	PM-1063-19_Strona_1
	PM-1063-19_Strona_2

